REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA KARLOVAČKA
MJEŠOVITA INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA
KARLOVAC, Struga 33

KLASA: 602-01/24-01/
URBROJ: 2133-48-01-24-01
Karlovac, 20.6.2024.

RASPORED RAZREDNIH ISPITA U LJETNOM ROKU

 
1.7.2024., PONEDJELJAK

	PREDMET
	RAZRED
	BROJ UČENIKA
	UČIONICA
	VRIJEME

	MATEMATIKA U STRUCI
	1.B
	2
	br. 1
	8:00

	TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA
	1.B
	2
	dvorana Šumarska škola
	10:30

	TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA (izborni)
	1.B
	2
	dvorana Šumarska škola
	10:30

	MATEMATIKA
	2.A
	1
	br.1
	8:00

	TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA
	2.A
	1
	dvorana Šumarska škola
	10:30





2.7.2024., UTORAK
	PREDMET
	RAZRED
	BROJ UČENIKA
	UČIONICA
	VRIJEME

	ENGLESKI JEZIK


	1.B
	2
	br.3
	8:00

	POVIJEST

	1.B
	2
	br.3
	10:00

	KERAMIČARSKI I OBLAGAČKI RADOVI
	2.A
	1
	br.1
	10:00

	ENGLESKI JEZIK


	2.A
	1
	br.3
	8:00








3.7.2024., SRIJEDA

	PREDMET
	RAZRED
	BROJ UČENIKA
	UČIONICA
	VRIJEME

	TEHNOLOGIJA ZANIMANJA

	1.B
	2
	br.5
	8:00

	ETIKA
	1.B
	2
	br.2
	10:00

	GRAĐEVINSKI MATERIJALI
	2.A
	1
	br.5
	8:00

	GRAĐEVINSKE KONSTRUKCIJE

	2.A
	1
	br.1
	10:00





4.7.2024., ČETVRTAK

	PREDMET
	RAZRED
	BROJ UČENIKA
	UČIONICA
	VRIJEME

	HRVATSKI JEZIK

	1.B
	2
	br.4
	8:00

	HRVATSKI JEZIK

	2.A
	1
	br.4
	8:00



5.7.2024., PETAK

	PREDMET
	RAZRED
	BROJ UČENIKA
	UČIONICA
	VRIJEME

	RAČUNALSTVO

	1.B
	2
	br.4
	8:00

	CRTANJE S OSNOVAMA OBOJENJA
	1.B
	2
	br.8
	10:00

	POLITIKA I GOSPODARSTVO
	2.A
	1

	br.4
	9:30

	VJERONAUK
	2.A 
	1

	br.4
	11:00



8.7.2024., PONEDJELJAK

	PREDMET
	RAZRED
	BROJ UČENIKA
	UČIONICA
	VRIJEME

	PRAKTIČNA NASTAVA
(Tehnološke vježbe)
	1.B
	2
	br.9
	8:00
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